DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES INVESTIGATIVAS
EXPERIMENTAIS: SUA IMPORTÂNCIA PARA O ENSINO DE QUÍMICA NO ENSINO
MÉDIO POR MEIO DE UMA ABORDAGEM DE APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA de
autoria de WELLINGTON MARCIONILO DOS SANTOS, MARIA LETYCIA ALVES NERY
DE SANTANA, MANOEL CASSIANO PEREIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso
Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107510

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107510